EEssttaaddoo  ddee  MMaattoo  GGrroossssoo

GGoovveerrnnoo  MMuunniicciippaall  ddee  VViillaa  RRiiccaa
CCNNPPJJ  003322338888662200000011//4455

PPAAÇÇOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AARRAAGGUUAAIIAA

Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista – CEP 78.645-000
Fone/Fax: (66) 3554-1151 – Vila Rica - Mato Grosso

Site: www.vilarica.mt.gov.br    e-mail: gabinete@vilarica.mt.gov.br

EDITAL DE TESTE SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019 – RETIFICAÇÃO 1

O Prefeito Municipal de Vila Rica - MT, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista no

Art. 37 da Constituição Federal e mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições
legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, que fará a seguinte retificação no EDITAL DE TESTE SELETIVO
PÚBLICO Nº 001/2019, conforme abaixo discriminado:

I – ALTERAR o número de vagas das MICRO ÁREAS abaixo, conforme segue:

Nomenclatura / Micro área C/H Venc. (R$)
Vagas / CR - Cadastro de

Reserva

Agente Comunitário de Saúde / 6 40 1.399,11 01 / 01

Agente Comunitário de Saúde / 8 40 1.399,11 CR

Agente Comunitário de Saúde / 11 40 1.399,11 01 / 01

Agente Comunitário de Saúde / 32 40 1.399,11 01 / 01

Agente Comunitário de Saúde / 66 40 1.399,11 CR

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vila Rica - MT, 31 de maio de 2019.

Prefeito Municipal